SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CEP 86820-000 – Califórnia - Paraná

                     E-mail: saudecalifornia@hotmail.com

              Fone: (043) 3429-1876 e (043) 3429-1975

1

EDITAL PSS N.º 029/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – nº 32/2021

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE CALIFÓRNIA, NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N° 114/2021, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA, a Classificação Provisória dos candidatos:

1- TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação Pontuação Data de Nasc Candidato

1 25,8 06/11/1980 Alan da Silva Simões

2 18,4 30/04/1978 Sirlei Alves da Silva Ramos

3 14,4 01/03/1968 Maria Regina Marques Souza

4 8,0 17/10/1978 Antonio Carlos da Silva

5 0,6 16/05/1972  Valdirene Rissato Mateus da Silva

Califórnia, 09 de junho de 2021

PEDRO ANTONIO FIRMO DA SILVA

Presidente da Comissão